

2020年5月7日

各 位

会社名 アサビグループホールディングス株式会社 代表者名 代表取締役社長 兼 CEO 小路 明善 (コード番号 2502 東証第 1 部) 問合せ先 執行役員 コーポレート・コミュニケーション部門長 石坂 修 (TEL. 03-5608-5126)

AB InBev 社の豪州事業の株式取得時期に関するお知らせ

当社は、2019年7月19日付「AB InBev 社の豪州事業の株式取得及び新株式発行にかかる発行登録に関するお知らせ」にて、Anheuser-Busch InBev SA/NV グループ(以下、「AB InBev 社」といいます。)が豪州で保有する全事業(以下、「CUB事業」といいます。)の取得について AB InBev 社と合意に達し、株式売買契約(以下、「本件取引」といいます。)を締結した旨を公表しました。

また、2020 年 3 月 24 日付「AB InBev 社の豪州事業の株式取得時期変更に関するお知らせ」にて、2020 年第 1 四半期中を予定していた本件取引のクロージングが、2020 年第 2 四半期中の実行となる見込みと公表しました。

この度、本件取引のクロージングが、2020年6月1日の実行となる見込みとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 概要

本件取引のクロージングは、当社が CUB 事業の買主として、豪州競争法当局及び豪州外国投資審査委員会から承認を取得すること等、買収実行のための先行条件の充足が前提となっておりました。この度、豪州競争法当局及び豪州外国投資審査委員会から承認が得られたため、2020 年 6 月 1 日にクロージングを実行する見込みとなりました。

2. 業績への影響

本件による当社の 2020 年 12 月期の業績への影響については、クロージング後、第 2 四半期決算発表時にあらためてご報告する予定です。

以上